РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2015

          г. Бодайбо

№ 69
Об исполнении  муниципальной    программы

«Строительство, реконструкция, капитальные
и  текущие ремонты объектов муниципальной

собственности  муниципального  образования

г.Бодайбо и района» на 2015-2017 годы в 2015

году.

      Заслушав и обсудив, представленную начальником МКУ «УКС администрации г. Бодайбо и района» Хенкиным В.Х., информацию о работах,  произведенных в 2015 году по муниципальной программе «Строительство, реконструкция, капитальные и  текущие ремонты объектов муниципальной собственности  муниципального  образования г.Бодайбо и района» на 2015-2017 годы, за счет бюджетных средств, руководствуясь ст. 23 Устава МО г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района,

РЕШИЛА:
       Информацию о работах , произведенных в 2015 году  по муниципальной программе «Строительство, реконструкция, капитальные и  текущие ремонты объектов муниципальной собственности  муниципального  образования г.Бодайбо и района» на 2015-2017 годы, принять к сведению.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ                                                                                  Е.Н. БОДЯЛО